



CASA DO AGRICULTOR

PRAÇA GETULIO VARGAS, 236 - CENTRO
88270-000 - NOVA TRENTO - SC - (48) 3267-1685
agcasadoagricultor@gmail.com

Emitido em: 16/02/2022 - 09:38:12
Emissor: 1 - CASA DO AGRICULTOR
Página: 1 de 1
Versão: 1.21.4.1

CLIENTE: PREF MUN DE NOVA TRENTO **ORÇAMENTO Nº:** 3

CNPJ: 82.925.025/0001-60 **IE:** ISENTO **VENDEDOR:** GREISE
ENDEREÇO: PRAÇA DELL COMUNI-126 **BAIRRO:** CENTRO **PORT/ ESPÉCIE:** EM CARTEIRA/DINHEIRO
CIDADE: NOVA TRENTO **FONE:** (48) 3267-3200 **EMIÇÃO:** 16/02/2022 - 09:28:09
REGIÃO: **CELULAR:** () - **COND. PGTO:** 30
TRANSPORTADOR: **O.S:** **E-MAIL:** rafael@novatrento.sc.gov.br

CÓDIGO	CÓDIGO FABRICA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNITÁRIO	ACRÉS/DESC	PREÇO TOTAL
48	002848	PROTETOR SOLAR	200,000	38,00	0,00	7.600,00
1073		MASCARA DE TELA	30,000	116,00	0,00	3.480,00
1420	104157	BOTA DE PVC	200,000	61,00	0,00	12.200,00
1810		LUVA DE COURO	500,000	26,00	0,00	13.000,00
2032	7055110000	OCULOS PLÁSTICO	50,000	13,00	0,00	650,00
2519		CAPA DE CHUVA	80,000	65,00	0,00	5.200,00
2779	343845	SAPATÃO DECOURO	200,000	65,00	0,00	13.000,00
2974	5654	PROTETOR AURICULAR	150,000	3,50	0,00	525,00
3073	7025000003	LUVA DE PANO	600,000	8,00	0,00	4.800,00
3193		PROTETOR AURICULAR ABAFADOR	50,000	29,00	0,00	1.450,00
4850	0104629	REPELENTE AEROSOL REPELSET 200 ML	200,000	28,00	0,00	5.600,00

PESO BRUTO TOTAL: 0,00 | **PESO LÍQUIDO TOTAL:** 0,00 | 2.260,000

FORMAS DE PAGAMENTO					
Nº DA PARCELA	VENCIMENTO	VALOR	Nº DA PARCELA	VENCIMENTO	VALOR
1	20/04/2022	67.505,00			

ITENS:	67.505,00
SERVIÇOS:	0,00
FRETE:	0,00
ACRÉSCIMOS:	0,00
DESCONTOS:	0,00
IPI:	0,00
ICMS SUBST:	0,00
CRÉDITO:	0,00
TOTAL:	67.505,00

Assinatura Cliente

Assinatura Conferente


AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA. ME
CNPJ 09.241.072/0001-03

ORÇAMENTO

1	200	PAR	BOTA DE PVC	R\$ 69,50	R\$13900,00
2	200	PAR	SAPATÃO DE COURO	R\$ 72,00	R\$14400,00
3	150	UNID	PROTETOR AURICULAR	R\$ 4,20	R\$ 630,00
4	50	UNID	PROTETOR AURICULAR ABAFADOR	R\$ 35,00	R\$1750,00
5	500	PAR	LUVAS DE COURO	R\$ 30,00	R\$15000,00
6	600	par	LUVAS DE PANO	R\$ 9,80	R\$ 5880,00
7	50	Unid.	ÓCULOS PLÁSTICO	R\$ 17,00	R\$ 850,00
8	80	Und.	CAPA DE CHUVA	R\$ 71,00	R\$ 5680,00
9	30	UNID.	MÁSCARA DE TELA	R\$ 125,00	R\$ 3750,00
10	200	UNID.	PROTETOR SOLAR	R\$ 41,50	R\$8300,00
11	200	UNID	REPELENTE	R\$ 32,00	R\$ 6400,00
			TOTAL		76540,00

VALIDADE 30 DIAS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CNPJ: 82.925.025/0001-60

ENDEREREÇO : PRAÇA DELL COMUM,126 CENTRO NOVA TRENTO

ZHE COMÉRCIO AGRICOLA LTDA - EPP

CNPJ: 07.092.333/0001-37

RUA MARCOLINO DUARTE,517 SALA 02

CENTRO - SÃO JOÃO BATISTA

CEP: 88240-000


07.092.333/0001-37
ZHE COMÉRCIO
AGRICOLA LTDA. - EPP

Rua Marcolino Duarte, 517 - Sala 02
Cep 88240-000 - Bairro: Centro
São João Batista - Sta. Catarina

ORÇAMENTO

1	200	PAR	BOTA DE PVC	R\$ 65,00	R\$13000,00
2	200	PAR	SAPATÃO DE COURO	R\$ 68,00	R\$13600,00
3	150	UNID	PROTETOR AURICULAR	R\$ 3,80	R\$ 570,00
4	50	UNID	PROTETOR AURICULAR ABAFADOR	R\$ 32,00	R\$1600,00
5	500	PAR	LUVAS DE COURO	R\$ 28,00	R\$14000,00
6	600	par	LUVAS DE PANO	R\$ 8,50	R\$ 5100,00
7	50	Unid.	ÓCULOS PLÁSTICO	R\$ 15,00	R\$ 750,00
8	80	Und.	CAPA DE CHUVA	R\$ 69,00	R\$ 5520,00
9	30	UNID.	MÁSCARA DE TELA	R\$ 120,00	R\$ 3600,00
10	200	UNID.	PROTETOR SOLAR	R\$ 39,50	R\$7900,00
11	200	UNID	REPELENTE	R\$ 29,50	R\$ 5900,00
			TOTAL		71540,00

VALIDADE 30 DIAS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CNPJ: 82.925.025/0001-60

**ENDEREREÇO : PRAÇA DELL COMUM,126 CENTRO NOVA
TRENTO**

EMPRESA ZUNINO & CIA LTDA

CNPJ: 01.185.106/0001-70

Rod, SC 411, km 62, n 3355, s/n

Cardoso – SÃO JOÃO BATISTA

CEP: 88240-000

FONE (48) 32650287


ZUNINO & CIA LTDA.

Fone: (48) 3265-0093
Rod. SC 410, km 18 - Sala 02
Cardoso - São João Batista/SC